Ofício Circular nº 95/2024 – CGJUCGJ

Fortaleza, data da assinatura digital.

Aos(as) Senhores(as) Registradores(as) de Imóveis do Estado do Ceará

Assunto: Solicitação de informações sobre eventual existência de bens pertencentes a massa liquidanda.

Excelentíssimos(as) Senhores,

Com os cumprimentos de estilo, venho por meio deste, COMUNICAR ao público em geral e às autoridades interessadas,

especialmente aos(às) Senhores(as) Notários(as) e Registradores(as) de Imóveis do Estado do Ceará, o inteiro teor do Ofício LE/HBS n° 015/2024, oriundo

do Hospital Bom Samaritano S/S LTDA, solicitando informações acerca da eventual existência de bens de propriedade da massa liquidanda. Ressalta-se,

que os informes solicitados deverão ser prestados no prazo de 05 (cinco) dias, bem como devem ser remetidos diretamente ao Liquidante Extrajudicial,

conforme descrito no Despacho Id. 4020636, sem necessidade de retorno a esta CGJ, independente do resultado obtido com a busca.

Atenciosamente,

Desembargadora Maria Edna Martins

Corregedora-Geral da Justiça do Estado do Ceará

Avenida General Afonso Albuquerque Lima, s/n, Cambeba, Fortaleza CE, 60822-325, Brasil, 85 3108 1573, cgj.extrajudicial@tjce.jus.br

Num. 4059437 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: MARIA EDNA MARTINS - 31/03/2024 21:11:06

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24033121110645900000003810755

Número do documento: 24033121110645900000003810755

Num. 3844366 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 22/01/2024 15:57:59

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012215575884800000003608322

Número do documento: 24012215575884800000003608322

Num. 3844366 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 22/01/2024 15:57:59

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012215575884800000003608322

Número do documento: 24012215575884800000003608322

Num. 3844366 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 22/01/2024 15:57:59

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012215575884800000003608322

Número do documento: 24012215575884800000003608322

Num. 3844366 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 22/01/2024 15:57:59

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012215575884800000003608322

Número do documento: 24012215575884800000003608322

Num. 3844366 - Pág. 5Assinado eletronicamente por: ANA CAROLINA DE SA ALVES - 22/01/2024 15:57:59

https://corregedoria.pje.jus.br:443/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24012215575884800000003608322

Número do documento: 24012215575884800000003608322